
ORIGINALE
Reg. generale 187

Del 15-04-2019

COMUNE  DI  QUINTO  DI  TREVISO
PROVINCIA DI TREVISO

SETTORE II : ECONOMICO FINANZIARIO E SOCIALE

Determinazione

Oggetto:APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER ASSEGNAZIONE DI

ALLOGGI DI PROPRIETA' COMUNALE A NUCLEI FAMILIARI DI

ANZIANI



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Considerato che:

il Comune di Quinto di Treviso è proprietario di n. 7 alloggi siti in Via Galvani e di n. 14 alloggi-
siti in Via S. Cassiano destinati alla locazione a favore di nuclei familiari di anziani;

il Regolamento dei servizi e delle prestazioni sociali agevolate destinate alla popolazione-
residente, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 in data 08.04.2009,
successivamente modificato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 60 del 30.12.2009, ne
disciplina la gestione e specificatamente alla sezione 4̂ “Mini-alloggi per anziani:
assegnazione e determinazione del canone di locazione” dall’art. 37 all’art. 54;

nel suddetto Regolamento dei servizi e delle prestazioni sociali agevolate destinate alla-
popolazione residente, all’art. 43 si specifica che la graduatoria ha validità di due anni;

nel mese di aprile 2019 cesserà la validità della precedente graduatoria definitiva approvata con-
determinazione del Responsabile del Settore n. 147 del 21.04.2017, tuttavia già esaurita;

è stata ravvisata la necessità di dare avvio alla predisposizione di un nuovo bando per-
l’assegnazione di alloggi di proprietà comunale a nuclei familiari di anziani;

la Giunta Comunale con deliberazione n. 33 del 06.03.2019 ha demandato al Responsabile del-
Settore il compimento di tutti gli atti necessari all’apertura di un nuovo bando per l’assegnazione
di alloggi di proprietà comunale a nuclei familiari di anziani;

con determinazione del Responsabile del Settore n. 118 del 11.03.2019 è stato pubblicato il-
bando di concorso per l’assegnazione di alloggi di proprietà comunale a nuclei familiari di
anziani;

Rilevato che:

entro il termine previsto dal bando del 10 aprile 2019 è stata presentata una domanda di
assegnazione alloggio;

è stata effettuata l’istruttoria della suddetta domanda che risulta idonea e attribuiti i relativi
punteggi;

Ritenuto pertanto di pubblicare la graduatoria provvisoria per 15 giorni consecutivi con decorrenza
dalla data odierna, ai sensi dell’art. 43 del vigente Regolamento dei servizi e delle prestazioni
sociali agevolate destinate alla popolazione residente;

Visti:

la deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 18.12.2018 con cui è stato approvato il-
Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) e il bilancio finanziario 2019-2021;

la deliberazione di Giunta Comunale n. 175 del 27.12.2018 di approvazione del Piano esecutivo-
di gestione per l’esercizio finanziario 2019-2021 e di assegnazione ai Responsabili di Settore
delle risorse necessarie per l’attuazione del Piano e successive variazioni;

gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. n. 267/2000 relativi alle funzioni e responsabilità della dirigenza e-
dei responsabili dei servizi;

il decreto del Sindaco n. 9 del 19.12.2018 relativo alla nomina dei Responsabili di Settore per-
l’esercizio 2019 fino al termine del suo mandato e comunque fino a nuova nomina;

i pareri preventivi di regolarità amministrativa e contabile, attestanti la legittimità, la regolarità e-
la correttezza dell’azione amministrativa, rilasciati dai rispettivi Responsabili di Settore, ai sensi
dell’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

gli artt. 10 e 12 del Regolamento di Contabilità relativi all’impegno e alla liquidazione della-
spesa;

SETTORE II : ECONOMICO FINANZIARIO E SOCIALE n. 187 del 15-04-2019   pag. 2    COMUNE DI QUINTO DI TREVISO



D E T E R M I N A

di approvare, per i motivi esposti in premessa e che si hanno qui per integralmente riportati, la1.
graduatoria provvisoria relativa al bando di concorso per l’assegnazione di alloggi comunali per
anziani, di cui all’allegato sub “A” al presente atto, del quale forma parte sostanziale ed
integrante;

di dare atto che il suddetto allegato non viene pubblicato nel rispetto di quanto previsto dalla2.
normativa in materia di privacy;

di disporre la pubblicazione della graduatoria provvisoria all’Albo Pretorio per 15 giorni3.
consecutivi, con decorrenza dalla data odierna, completa di indicazione dei modi e termini per
ricorrere;

di esaminare i ricorsi pervenuti e formulare la graduatoria definitiva, entro 30 giorni dal termine4.
di presentazione dei ricorsi;

di dare atto della regolarità tecnica e contabile del presente atto.5.

Quinto di Treviso, 15-04-2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
BOVO ANTONIETTADocumento sottoscritto con firma digitale ai sensi e per gli

effetti del Codice dell'Amministrazione Digitale
(D.Lgs.82/2005 e ss.mm.ii.)

SETTORE II : ECONOMICO FINANZIARIO E SOCIALE n. 187 del 15-04-2019   pag. 3    COMUNE DI QUINTO DI TREVISO


